Генеральному директору  ООО «Лентел»

 Алексееву П.М.

Заполняется ВЛАДЕЛЬЦЕМ договора. От

 Паспорт серия  №

 (кем выдан)
 «  »       г.
  (когда выдан)

Адрес предоставления услуги:

Контактный тел.

Заявление

Прошу предоставить / отключить с «____» ___________20___ г. услугу выделенного IP
 (нужное подчеркнуть)

адреса  по договору ____________________.

«___» ___________ 20____ г.  _________________________

 (подпись)

В ЗАЯВЛЕНИИ ОБЯЗАТЕЛЬНО НАЛИЧИЕ РУКОПИСНОЙ ПОДПИСИ